
 

ZARZĄDZENIE NR 132/24 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572), art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756) zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. W budżecie przyjętym uchwałą nr LXXII/556/23 Rady Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 

2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Bielsk Podlaski na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. 

poz. 590, poz. 935, poz. 1019, poz. 1104, poz. 1378, poz. 1466, poz. 1571, poz. 2030, poz. 2143, poz. 2187, 

poz. 2462, poz. 2531, poz. 2594, poz. 2596, poz. 2647, poz. 2730, poz. 3062, poz. 3432, poz. 3526, poz. 3603, 

poz. 3693, poz. 3768, poz. 3879, poz. 4022, poz. 4092, poz. 4169, poz. 4294, poz. 4303, poz. 4572, poz. 4600, 

poz. 4647, poz. 4786, poz. 5038, poz. 5123, poz. 5164, poz. 5194) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) plan dochodów budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 165.595.354 zł, w tym: 

a) dochody bieżące stanowią kwotę 146.355.599 zł (z czego: dochody związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 15.942.287 zł, dochody związane 

z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 233.226 zł, dochody 

związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

40.000 zł); 

b) dochody majątkowe stanowią kwotę 19.239.755 zł (z czego dochody związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 100.000 zł); 

4) plan wydatków budżetowych po dokonanych zmianach wynosi ogółem kwotę 163.195.354 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące stanowią kwotę 137.006.692 zł (z czego: wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zlecone j.s.t. odrębnymi ustawami 15.922.577 zł, wydatki związane z realizacją 

zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między j.s.t. 237.726 zł, wydatki związane 

z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 

40.000 zł); 

b) wydatki majątkowe stanowią kwotę 26.188.662 zł (z czego wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 100.000 zł); 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 644



§ 2. Objaśnienie dokonanych zmian stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Miasta 

Piotr Wawulski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 644



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

DOCHODY

bieżące

bieżące 233 226,00 233 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

majątkowe

majątkowe 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące 40 000,00 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 644



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 90 506,00

0,00 0,00

75814 0,00 90 506,00

0,00 0,00

0,00 90 506,00

razem: 0,00 90 506,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 168,00

0,00 0,00

85231 0,00 168,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 597 326,00 597 494,00

bieżące

852 Pomoc społeczna 3 040 920,00 3 041 088,00

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 660 135,00 660 135,00

Rodzaj zadania: Zlecone

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 762 998,00 4 762 998,00

majątkowe

majątkowe 19 139 755,00 19 139 755,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 029 277,00 1 119 783,00

bieżące 130 049 580,00 130 140 086,00

Różne rozliczenia finansowe 1 069 277,00 1 159 783,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

bieżące

758 Różne rozliczenia 34 132 349,00 34 222 855,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dział § Nazwa Plan przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 644



0,00 168,00

razem: 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 90 674,00

0,00 0,00

Ogółem: 165 504 680,00 165 595 354,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 423 133,00 5 423 133,00

bieżące 15 942 119,00 15 942 287,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
597 326,00 597 494,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 644



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

237 726,00 237 726,00 237 726,00 0,00 237 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

237 726,00 237 726,00 237 726,00 0,00 237 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 644



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 858 942,00 14 759 394,00 14 065 863,00 11 250 519,00 2 815 344,00 0,00 494 493,00 199 038,00 0,00 0,00 2 099 548,00 2 099 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 861 942,00 14 762 394,00 14 068 863,00 11 250 519,00 2 818 344,00 0,00 494 493,00 199 038,00 0,00 0,00 2 099 548,00 2 099 548,00 0,00 0,00

2 848 966,00 794 418,00 595 380,00 77 527,00 517 853,00 0,00 0,00 199 038,00 0,00 0,00 2 054 548,00 2 054 548,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 851 966,00 797 418,00 598 380,00 77 527,00 520 853,00 0,00 0,00 199 038,00 0,00 0,00 2 054 548,00 2 054 548,00 0,00 0,00

28 237,00 28 237,00 28 237,00 0,00 28 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 237,00 31 237,00 31 237,00 0,00 31 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 346,00 585 346,00 585 346,00 0,00 585 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

582 346,00 582 346,00 582 346,00 0,00 582 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 346,00 312 346,00 312 346,00 0,00 312 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 346,00 309 346,00 309 346,00 0,00 309 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

312 346,00 312 346,00 312 346,00 0,00 312 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 346,00 309 346,00 309 346,00 0,00 309 346,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 462 201,00 62 625 037,00 55 991 348,00 49 174 814,00 6 816 534,00 6 493 852,00 139 837,00 0,00 0,00 0,00 3 837 164,00 3 837 164,00 0,00 0,00

-44 053,00 -44 053,00 -44 053,00 -42 053,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 241,00 130 241,00 120 478,00 102 512,00 17 966,00 9 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 548 389,00 62 711 225,00 56 067 773,00 49 235 273,00 6 832 500,00 6 503 615,00 139 837,00 0,00 0,00 0,00 3 837 164,00 3 837 164,00 0,00 0,00

32 093 364,00 32 056 364,00 30 915 101,00 27 513 825,00 3 401 276,00 1 036 835,00 104 428,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

-40 600,00 -40 600,00 -40 600,00 -38 600,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 830,00 97 830,00 96 560,00 90 839,00 5 721,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 150 594,00 32 113 594,00 30 971 061,00 27 566 064,00 3 404 997,00 1 038 105,00 104 428,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00

76 571,00 76 571,00 0,00 0,00 0,00 76 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 270,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 1 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4610

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego

po zmianach 0,00

przed zmianą 875 985,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 875 985,00

4 17

przed zmianą 875 985,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 875 985,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 644



77 841,00 77 841,00 0,00 0,00 0,00 77 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 750 348,00 3 750 348,00 3 750 348,00 3 750 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 738 348,00 3 738 348,00 3 738 348,00 3 738 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 678 301,00 3 678 301,00 3 678 301,00 3 678 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 709 301,00 3 709 301,00 3 709 301,00 3 709 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

336 685,00 336 685,00 336 685,00 336 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

328 685,00 328 685,00 328 685,00 328 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 130 537,00 1 130 537,00 1 130 537,00 0,00 1 130 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 128 537,00 1 128 537,00 1 128 537,00 0,00 1 128 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 696,00 388 696,00 388 696,00 0,00 388 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

391 696,00 391 696,00 391 696,00 0,00 391 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 463,00 34 463,00 34 463,00 0,00 34 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 563,00 2 563,00 2 563,00 0,00 2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 026,00 37 026,00 37 026,00 0,00 37 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 673,00 6 673,00 6 673,00 0,00 6 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 0,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 831,00 6 831,00 6 831,00 0,00 6 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 611,00 57 611,00 57 611,00 57 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 463,00 2 463,00 2 463,00 2 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 074,00 60 074,00 60 074,00 60 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

383 390,00 383 390,00 383 390,00 383 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 811,00 48 811,00 48 811,00 48 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 201,00 432 201,00 432 201,00 432 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 735 845,00 17 735 845,00 17 735 845,00 17 735 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 -18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 717 245,00 17 717 245,00 17 717 245,00 17 717 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 942,00 80 942,00 80 942,00 80 942,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 565,00 8 565,00 8 565,00 8 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 507,00 89 507,00 89 507,00 89 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 639 643,00 1 639 643,00 1 637 639,00 1 451 649,00 185 990,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 579,00 2 579,00 2 579,00 2 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 640 722,00 1 640 722,00 1 638 718,00 1 452 728,00 185 990,00 0,00 2 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 644



208 677,00 208 677,00 208 677,00 208 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 177,00 207 177,00 207 177,00 207 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 159,00 2 159,00 2 159,00 2 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 643,00 2 643,00 2 643,00 2 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

836 073,00 836 073,00 836 073,00 836 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838 073,00 838 073,00 838 073,00 838 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

498,00 498,00 498,00 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95,00 95,00 95,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

593,00 593,00 593,00 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 043 275,00 15 043 275,00 11 270 812,00 9 713 446,00 1 557 366,00 3 751 911,00 20 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 418,00 15 418,00 14 198,00 1 953,00 12 245,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 056 740,00 15 056 740,00 11 283 057,00 9 713 446,00 1 569 611,00 3 753 131,00 20 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 411,00 24 411,00 0,00 0,00 0,00 24 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 1 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 631,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 25 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 093,00 24 093,00 24 093,00 0,00 24 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 046,00 26 046,00 26 046,00 0,00 26 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 222,00 39 222,00 39 222,00 0,00 39 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 292,00 10 292,00 10 292,00 0,00 10 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 514,00 49 514,00 49 514,00 0,00 49 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 226,00 19 226,00 19 226,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 953,00 1 953,00 1 953,00 1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 179,00 21 179,00 21 179,00 21 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 349 309,00 5 349 309,00 5 349 309,00 5 349 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 -1 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 347 356,00 5 347 356,00 5 347 356,00 5 347 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 107 506,00 1 107 506,00 0,00 0,00 0,00 1 107 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 779,00 1 114 779,00 0,00 0,00 0,00 1 114 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80105 Przedszkola specjalne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4350

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 644



131 406,00 131 406,00 0,00 0,00 0,00 131 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 273,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 7 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 679,00 138 679,00 0,00 0,00 0,00 138 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 604 673,00 1 604 673,00 1 601 880,00 1 527 750,00 74 130,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 141,00 7 141,00 7 141,00 7 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 611 814,00 1 611 814,00 1 609 021,00 1 534 891,00 74 130,00 0,00 2 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 455,00 7 455,00 7 455,00 7 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

870,00 870,00 870,00 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 325,00 8 325,00 8 325,00 8 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 220 602,00 1 220 602,00 1 220 602,00 1 220 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226 702,00 1 226 702,00 1 226 702,00 1 226 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461,00 1 461,00 1 461,00 1 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171,00 171,00 171,00 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 632,00 1 632,00 1 632,00 1 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

347 402,00 347 402,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 68 545,00 148 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 720,00 351 720,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 72 863,00 148 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 877,00 198 877,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 68 545,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 195,00 203 195,00 130 113,00 122 250,00 7 863,00 72 863,00 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 945,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 7 945,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 318,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 4 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 263,00 12 263,00 0,00 0,00 0,00 12 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 804 545,00 120 715 883,00 96 664 920,00 67 107 813,00 29 557 107,00 15 514 812,00 5 136 830,00 199 038,00 0,00 3 200 283,00 26 088 662,00 23 156 707,00 2 931 955,00 0,00

-47 053,00 -47 053,00 -47 053,00 -42 053,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 559,00 137 559,00 123 478,00 102 512,00 20 966,00 14 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 895 051,00 120 806 389,00 96 741 345,00 67 168 272,00 29 573 073,00 15 528 893,00 5 136 830,00 199 038,00 0,00 3 200 283,00 26 088 662,00 23 156 707,00 2 931 955,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 875 985,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 875 985,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85404

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4790

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki 

spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 644



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 040 920,00 3 040 920,00 1 538 839,00 1 164 676,00 374 163,00 0,00 1 502 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 041 088,00 3 041 088,00 1 539 007,00 1 164 676,00 374 331,00 0,00 1 502 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 326,00 597 326,00 104 266,00 9 066,00 95 200,00 0,00 493 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 494,00 597 494,00 104 434,00 9 066,00 95 368,00 0,00 493 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 200,00 95 200,00 95 200,00 0,00 95 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 368,00 95 368,00 95 368,00 0,00 95 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562 961,00 11 562 961,00 1 515 155,00 1 230 270,00 284 885,00 0,00 10 047 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 562 961,00 11 562 961,00 1 515 185,00 1 230 270,00 284 915,00 0,00 10 047 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 316 437,00 11 316 437,00 1 268 631,00 1 228 746,00 39 885,00 0,00 10 047 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 316 437,00 11 316 437,00 1 268 661,00 1 228 746,00 39 915,00 0,00 10 047 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 481,00 80 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 451,00 80 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30,00 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 117,00 2 117,00 2 117,00 0,00 2 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 922 409,00 15 922 409,00 4 037 823,00 2 979 025,00 1 058 798,00 9 999,00 11 874 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198,00 198,00 198,00 0,00 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 922 577,00 15 922 577,00 4 038 021,00 2 979 025,00 1 058 996,00 9 999,00 11 874 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4370
Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3290

Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4370

Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 644



 

 

 

 
Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie miasta na 2024 r. 

 

 

I. PLAN DOCHODÓW 

1. DOCHODY WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 90.506 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75814, §2100 – 90.506 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

środków z Funduszu Pomocy, z przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu 

terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo 

Ministra Finansów ST3.4752.14.2024.g. 

 

2. DOCHODY ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 168 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, §2100 – 168 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miasta i związana jest ze zwiększeniem 

środków z Funduszu Pomocy, z tytułu nadania numeru PESEL obywatelom Ukrainy. 

 

 

II. PLAN WYDATKÓW 

1. WYDATKI WŁASNE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 137.559 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 750, rozdział 75095, §4610 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego. Zabezpieczenia środków dokonuje się poprzez rozdysponowanie 

rezerwy ogólnej – dział 758, rozdział 75818, §4810. 

b) Poniższe zmiany związane są ze zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z  

przeznaczeniem na wsparcie jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 

dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 

dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Pismo Ministra Finansów 

ST3.4752.14.2024.g – zwiększenie o kwotę 90.506 zł. 

Dział Rozdział § SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 P nr 3 P nr 5 P nr 7 P nr 9 UM Razem 

801 80101 2340                 1 270 1 270 

801 80101 4350   1 563             1 000 2 563 

801 80101 4370   108 50             158 

801 80101 4740   1 893 323 247           2 463 

801 80101 4750 2 708 3 170 30 475 12 458          48 811 

801 80101 4850   679 5 391 2 495           8 565 

  80101   2 708 7 413 36 239 15 200 0 0 0 0 2 270 63 830 

801 80103 4750       484           484 

801 80103 4850       95           95 

  80103   0 0 0 579 0 0 0 0 0 579 

801 80104 2340                 1 220 1 220 

801 80104 4350           1 384 636 8 272   10 292 

801 80104 4740         1 953         1 953 

  80104   0 0 0 0 1 953 1 384 636 8 272 1 220 13 465 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 132/24 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski z dnia 27 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 644



Dział Rozdział § SP 2 SP 3 SP 4 SP 5 P nr 3 P nr 5 P nr 7 P nr 9 UM Razem 

801 80105 2340                 7 273 7 273 

  80105   0 0 0 0 0 0 0 0 7 273 7 273 

801 80107 4750       870           870 

801 80107 4850       171           171 

  80107   0 0 0 1 041 0 0 0 0 0 1 041 

854 85404 2340                 4 318 4 318 

  85404   0 0 0 0 0 0 0 0 4 318 4 318 

Razem  2 708 7 413 36 239 16 820 1 953 1 384 636 8 272 15 081 90 506 

 

c) Dział 801, rozdział 80101, §4110 – 31.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na składki na ubezpieczenia społeczne. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

d) Dział 801, rozdział 80101, §4300 – 3.000 zł, z tego: 

- 2.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2,  

- 1.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na zakup usług 

pozostałych. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

e) Dział 801, rozdział 80103, §4790 – 2.000 zł, z tego: 

- 1.500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2,  

-    500 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5. 

Powyższa zmiana związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na 

wynagrodzenia osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

f) Dział 801, rozdział 80104, §4240 – 1.953 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest z 

koniecznością zabezpieczenia środków na zakup środków dydaktycznych i książek. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

g) Dział 801, rozdział 80107, §4790 – 6.100 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 5 i związana 

jest z koniecznością zabezpieczenia środków na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

 

Zmniejszenia – 47.053 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 758, rozdział 75818, §4810 – 3.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest z 

rozdysponowaniem rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na opłaty kosztów postępowania 

sądowego i prokuratorskiego w rozdziale 75095. 

b) Dział 801, rozdział 80101, §4010 – 12.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia osobowe pracowników. Zmiana 

ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

c) Dział 801, rozdział 80101, §4120 – 8.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach działu 801. 

d) Dział 801, rozdział 80101, §4260 – 2.000 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na zakup energii. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach działu 801. 

e) Dział 801, rozdział 80101, §4790 – 18.600 zł, z tego: 

- 11.000 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 2, 

-   7.600 zł w planie finansowym Szkoły Podstawowej nr 5, 

Powyższa zmiana związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wynagrodzenia 

osobowe nauczycieli. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach działu 801. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 644



f) Dział 801, rozdział 80103, §4110 – 1.500 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Szkoły Podstawowej Nr 2 i związana 

jest ze zmniejszeniem planu wydatków na składki na Fundusz Pracy. Zmiana ta jest 

przesunięciem w ramach działu 801. 

g) Dział 801, rozdział 80104, §4790 – 1.953 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Przedszkola Nr 3 i związana jest ze 

zmniejszeniem planu wydatków na składki na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 80104. 

 

2. WYDATKI ZLECONE - BIEŻĄCE 

Zwiększenia – 198 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 852, rozdział 85231, §4370 – 168 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Urzędu Miasta i związana jest ze 

zwiększeniem środków z Funduszu Pomocy, z tytułu nadania numeru PESEL obywatelom 

Ukrainy. 

b) Dział 855, rozdział 85502, §4370 – 30 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest z koniecznością zabezpieczenia środków na koszty obsługi świadczeń 

rodzinnych w ramach pomocy obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w 

ramach rozdziału 85502. 

 

Zmniejszenia – 30 zł, wg klasyfikacji: 

a) Dział 855, rozdział 85502, §3290 – 30 zł 

Powyższa zmiana następuje w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

i związana jest ze zmniejszeniem planu wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych 

obywatelom Ukrainy. Zmiana ta jest przesunięciem w ramach rozdziału 85502. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 644


		2025-02-03T14:44:15+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




